
古忨堂 本仏表装価格表 http://www.kogando.jp/
こがんどう

本紙の洗い

本紙のはがし
別途

桐箱　並

桐箱　上

塗外箱

別途

￥7,000

￥14,000

￥24,000

￥11,000

￥8,500

￥19,000

別途
別途

ー

透金唐草軸 ￥7,500（草木織以上はサービス）

￥5,000より

￥14,285より

￥5,000より特殊本紙 (刺繍等)

筋廻の追加

一文字を竹屋町風に

特殊軸先

炭・特殊汚れの落とし

新遠州緞子

正絹本緞子・準金襴緞子

草木織

復元織 (二町上遠州)

古代織 (四丁上遠州)

正絹合金襴

正絹銀台

正絹本金襴

別途

￥50,000

￥85,000

￥90,000

￥95,000 

￥53,000

￥73,000

￥90,000

￥95,000

￥100,000 

￥120,000

￥95,000

￥180,000より￥170,000より

￥108,000

￥100,000

￥70,000

箱

修理

追加事項

大きさ
表具裂の種類等

西国三十三ヵ所
又は同寸迄の本紙

四国八十八ヵ所
又は同寸迄の本紙 左記以外の仏表具

＊表示価格は全て税別価格で別途消費税がかかります


