大きさ 表具裂の種類等	西国三十三ヵ所 又は同寸迄の本紙	四国八十八ヵ所 又は同寸迄の本紙	左記以外の仏表具	
新遠州緞子	¥ 50,000	¥ 53,000	別途	
正絹本緞子・準金襴緞子	¥ 70,000	¥ 73,000		
草木織	¥85,000	¥ 90,000		
復元織 (二町上遠州)	¥90,000	¥ 95,000		
古代織 (四丁上遠州)	¥95,000	¥ 100,000		
正絹合金襴	¥ 108,000	¥ 120,000		
正絹銀台	¥95,000	¥ 100,000		
正絹本金襴	¥ 170,000より	¥180,000より		
	追加事項			
筋廻の追加	¥ 5,000より			
一文字を竹屋町風に	¥ 14,285より		_	
特殊軸先	透金唐草軸 ¥7,500(草木織以上はサービス)			
特殊本紙 (刺繍等)	¥ 5,000より	別途		
炭・特殊汚れの落とし	別途			
	修理			
本紙のはがし	別途			
本紙の洗い				
	箱			
桐箱 並	¥7,000	¥8,500	別途	
桐箱 上	¥ 11,000	¥ 14,000		
塗外箱	¥ 19,000	¥ 24,000		